
snacks

pacific oysters (6) 36 (12) 65 
select type

natural - mignonette | lemon
kilpatrick - pancetta | worcestshire | tabasco

charcuterie 34 
capocollo | bresaola | terrine | cornichons

whipped chickpeas | focaccia

bread + olives 18 
sourdough | cultured butter | marinated olives

pavilion fritto misto (m) 36 
lemon aioli | lemon wedge

fries 14 
aioli

mini beef + bacon sliders (3) 20 
victoria beef patties | maple bacon 

burger sauce | cheese

dessert

the ‘pavs’ pav 12 
warm sticky date pudding | butterscotch sauce

vanilla cream

Allergen Statement
While some menu items may not include specific allergens as ingredients, all our food is made in a facility that contains allergens. 

Therefore, we are unable to guarantee there are no allergens in the food and beverages served from this menu.
LG* - Low Gluten | V - Vegetarian | VE - Vegan

*Low gluten contains no more than 20 milligrams per 100 grams of total ingredients of a meal.
a / i / m:

a = australian (harvested in australia only) | i = imported (harvested outside australia only)
m = mixed (contains both australian and imported seafood)



kids menu

fried calamari 15 
chips | cos salad | aioli

steak 15 
chips | cos salad | tomato sauce

chicken schnitzel 15 
chips | cos salad | tomato sauce

gnocchi 15 
tomato sugo | parmesan cheese

Allergen Statement
While some menu items may not include specific allergens as ingredients, all our food is made in a 

facility that contains allergens. Therefore, we are unable to guarantee there are no allergens in the food 
and beverages served from this menu.

LG* - Low Gluten | V - Vegetarian | VE - Vegan
*Low gluten contains no more than 20 milligrams per 100 grams of total ingredients of a meal.


